

**Sistema de ventilare si  
conditionare (235/18/23-IVC)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4**  
**Sistema de ventilare si conditionare (235/18/23-IVC)**

Valoarea de deviz 924 181,28 lei

Intocmit in prețuri curente 02.06.2025

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                    | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                        |
|-----------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                                                                                          |      |                                                | Pe unitate de<br>măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                        | 4    | 5                                              | 6                                        | 7                      |
|           |                                   | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                         |      |                                                |                                          |                        |
| 1         | VB09B                             | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 300x150 mm, montata pe canal | buc  | 1,0000                                         | 2 143,45<br>100,80                       | 2 143,45<br>100,80     |
| 2         | CL20A                             | Grile de ventilatie de tip RAG100*350 mm                                                                 | buc  | 1,0000                                         | 236,00<br>30,00                          | 236,00<br>30,00        |
| 3         | CL20A                             | Grile de ventilatie de tip RAG150*350 mm                                                                 | buc  | 5,0000                                         | 236,00<br>30,00                          | 1 180,00<br>150,00     |
| 4         | CL20A                             | Grile de ventilatie de tip RAG200*400 mm                                                                 | buc  | 1,0000                                         | 236,00<br>30,00                          | 236,00<br>30,00        |
| 5         | CL20A                             | Grile de ventilatie de tip RAG200*500 mm                                                                 | buc  | 1,0000                                         | 236,00<br>30,00                          | 236,00<br>30,00        |
| 6         | CL20A                             | Grile de ventilatie de tip RAG250*450 mm                                                                 | buc  | 1,0000                                         | 236,00<br>30,00                          | 236,00<br>30,00        |
| 7         | CL20A                             | Grile de ventilatie de tip SAG250*400 mm                                                                 | buc  | 1,0000                                         | 236,00<br>30,00                          | 236,00<br>30,00        |
| 8         | CL20A                             | Grile de ventilatie de tip SAG400*400 mm                                                                 | buc  | 1,0000                                         | 236,00<br>30,00                          | 236,00<br>30,00        |
| 9         | CL20A                             | Grile de ventilatie de tip P100*100 mm                                                                   | buc  | 4,0000                                         | 236,00<br>30,00                          | 944,00<br>120,00       |
| 10        | CL20A                             | Grile de ventilatie de tip P100*150 mm                                                                   | buc  | 7,0000                                         | 236,00                                   | 1 652,00               |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                    | 4   | 5       | 6                  | 7                     |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------------|-----------------------|
|    |       |                                                                                                                                      |     |         | 30,00              | 210,00                |
| 11 | CL20A | Grile de ventilatie de tip P150*150 mm                                                                                               | buc | 1,0000  | 236,00<br>30,00    | 236,00<br>30,00       |
| 12 | CL20A | Grile de ventilatie de tip P200*150 mm                                                                                               | buc | 2,0000  | 236,00<br>30,00    | 472,00<br>60,00       |
| 13 | VB26A | Montarea difuzor de tip RAD505*505 mm                                                                                                | buc | 4,0000  | 597,40<br>175,80   | 2 389,60<br>703,20    |
| 14 | CL20A | Grile de ventilatie exterioare pentru aer de tip WSG100-50                                                                           | buc | 4,0000  | 236,00<br>30,00    | 944,00<br>120,00      |
| 15 | VB09B | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 100x100 mm, montata pe canal                             | buc | 4,0000  | 2 143,45<br>100,80 | 8 573,80<br>403,20    |
| 16 | VB09B | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 100x150 mm, montata pe canal                             | buc | 4,0000  | 2 143,45<br>100,80 | 8 573,80<br>403,20    |
| 17 | VB09B | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 150x150 mm, montata pe canal                             | buc | 8,0000  | 2 143,45<br>100,80 | 17 147,60<br>806,40   |
| 18 | VB09B | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 200x200 mm, montata pe canal                             | buc | 16,0000 | 2 143,45<br>100,80 | 34 295,20<br>1 612,80 |
| 19 | VB09B | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 300x200 mm, montata pe canal                             | buc | 12,0000 | 2 143,45<br>100,80 | 25 721,40<br>1 209,60 |
| 20 | VB09B | Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal                                              | buc | 2,0000  | 2 143,45<br>100,80 | 4 286,90<br>201,60    |
| 21 | VB09B | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu D=315 mm, montata pe canal                                         | buc | 1,0000  | 2 143,45<br>100,80 | 2 143,45<br>100,80    |
| 22 | VB09B | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu D=355 mm, montata pe canal                                         | buc | 28,0000 | 2 143,45<br>100,80 | 60 016,60<br>2 822,40 |
| 23 | VA21A | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la | m2  | 20,8000 | 235,68<br>100,74   | 4 902,13<br>2 095,39  |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                               | 4  | 5       | 6                | 7                     |
|----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------------|-----------------------|
|    |       | 600 mm. (100*100 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100                                                                                                                                      |    |         |                  |                       |
| 24 | VA21A | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. (150*100 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2 | 55,0000 | 235,68<br>100,74 | 12 962,40<br>5 540,70 |
| 25 | VA21A | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. (150*150 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2 | 65,4000 | 235,68<br>100,74 | 15 413,47<br>6 588,40 |
| 26 | VA21B | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. (200*200 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100    | m2 | 52,8000 | 228,98<br>92,22  | 12 089,88<br>4 869,22 |
| 27 | VA21B | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. (250*200 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100    | m2 | 37,8000 | 228,97<br>92,22  | 8 655,25<br>3 485,92  |
| 28 | VA21B | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. (250*150 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100    | m2 | 8,0000  | 228,98<br>92,22  | 1 831,80<br>737,76    |
| 29 | VA21B | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. (250*250 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100    | m2 | 4,0000  | 228,98<br>92,22  | 915,90<br>368,88      |
| 30 | VA22B | Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3                                                                                                                                           | m2 | 55,0000 | 296,45           | 16 304,53             |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                  | 4  | 5        | 6               | 7                      |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|------------------------|
|    |       | m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. (300*200 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100                                                                       |    |          | 79,80           | 4 389,00               |
| 31 | VA22B | Montarea canalelor de ventilatiela la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1200 mm. (300*250 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2 | 4,4000   | 296,45<br>79,80 | 1 304,37<br>351,12     |
| 32 | VA22C | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. (250*400 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100   | m2 | 14,3000  | 279,06<br>60,06 | 3 990,54<br>858,86     |
| 33 | VA22C | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. (600*300 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100   | m2 | 322,2000 | 279,06<br>60,06 | 89 912,50<br>19 351,33 |
| 34 | VA22D | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 2000 mm. (600*400 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100   | m2 | 282,0000 | 267,34<br>48,54 | 75 388,74<br>13 688,28 |
| 35 | VA22E | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (600*500 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100   | m2 | 28,6000  | 273,94<br>44,64 | 7 834,68<br>1 276,70   |
| 36 | VA22E | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (700*400 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100   | m2 | 28,6000  | 273,94<br>44,64 | 7 834,68<br>1 276,70   |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4  | 5        | 6               | 7                     |
|----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-----------------------|
| 37 | VA22E | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (700*500 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100  | m2 | 9,6000   | 273,94<br>44,64 | 2 629,82<br>428,54    |
| 38 | VA22E | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (800*500 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100  | m2 | 109,2000 | 273,94<br>44,64 | 29 914,24<br>4 874,69 |
| 39 | VA22E | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (800*800 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100  | m2 | 35,2000  | 273,94<br>44,64 | 9 642,68<br>1 571,33  |
| 40 | VA22E | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (1000*500 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2 | 27,0000  | 273,94<br>44,64 | 7 396,38<br>1 205,28  |
| 41 | VA20A | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate 0.7 mm grosime, avind diametru de sectiunii circulare: 315 mm.<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100     | m2 | 2,9700   | 303,14<br>79,80 | 900,33<br>237,01      |
| 42 | VA20A | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate 0.7 mm grosime, avind diametru de sectiunii circulare: 355 mm.<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100     | m2 | 73,5700  | 303,14<br>79,80 | 22 302,02<br>5 870,89 |
| 43 | VA20A | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate 0.7 mm grosime, avind diametru de sectiunii circulare: 400 mm.                                                           | m2 | 75,3600  | 303,14<br>79,80 | 22 844,63<br>6 013,73 |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                   | 4   | 5        | 6               | 7                                |
|----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------------------|
|    |        | Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100                                                                                  |     |          |                 |                                  |
| 44 | IzH06B | Izolarea conductelor cu Placa Izolatie Adeziva cu folie de aluminiu de tip K-FLEX AIR grosime 10 mm (consum sirma - 0.0000 kg/m2)   | m2  | 670,0000 | 79,10<br>28,20  | 52 997,00<br>18 894,00           |
| 45 | IzH06B | Izolarea conductelor cu Placa Izolatie Adeziva cu folie de aluminiu de tip K-FLEX ST grosime 10 mm (consum sirma - 0.0000 kg/m2)    | m2  | 144,0000 | 79,10<br>28,20  | 11 390,40<br>4 060,80            |
| 46 | IzH06B | Izolarea conductelor cu Placa Izolatie Adeziva cu folie de aluminiu de tip K-FLEX ST AL grosime 50 mm (consum sirma - 0.0000 kg/m2) | m2  | 27,0000  | 79,10<br>28,20  | 2 135,70<br>761,40               |
| 47 | IzH06B | Izolarea conductelor cu Isovent EI 150. Limita de rezistenta la foc: EI 150 grosime 16 mm (consum sirma - 0.0000 kg/m2)             | m2  | 325,0000 | 150,36<br>28,20 | 48 867,00<br>9 165,00            |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                        | lei |          |                 | 642 496,87                       |
|    |        | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                            |     |          |                 | <b>642 496,87<br/>127 194,93</b> |

|  |  |                                          |      |                                  |
|--|--|------------------------------------------|------|----------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei  | 642 496,87                       |
|  |  | Transport materiale                      | 5 %  | 25 526,07                        |
|  |  | Fond social si medical                   | 24 % | 30 526,78                        |
|  |  | Total                                    |      | 698 549,72                       |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 5 %  | 34 927,49                        |
|  |  | Total                                    |      | 733 477,21                       |
|  |  | Beneficiul                               | 5 %  | 36 673,86                        |
|  |  | Total                                    |      | 770 151,07                       |
|  |  | Tva                                      | 20 % | 154 030,21                       |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>924 181,28<br/>127 194,93</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistema de ventilare si  
conditionare (235/18/23-IVC)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4**  
**Sistema de ventilare si conditionare (235/18/23-IVC)**

**Valoarea de deviz 924 181,28 lei**

Intocmit in prețuri curente 02.06.2025

| № crt.                             | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                                    |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                                  | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № 2-1-4: |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                |               |                                          |      |            |       |                   |
|----------------|---------------|------------------------------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1.             | 7122050013400 | Zidar                                    | h-om | 13,6300    | 60,00 | 817,80            |
| 2.             | 7134030012200 | Izolator hidrofug                        | h-om | 548,0200   | 60,00 | 32 881,20         |
| 3.             | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 1 557,3953 | 60,00 | 93 443,73         |
| 4.             | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                    | h-om | 0,8700     | 60,00 | 52,20             |
| Total manopera |               |                                          |      |            |       | <b>127 194,93</b> |

**Materiale:**

|     |                |                                                                               |     |            |        |            |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|------------|
| 1.  | 2112517330399  | Mucava tip I de 3,3 mm                                                        | kg  | 3,0400     | 30,00  | 91,20      |
| 2.  | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                     | m3  | 5,3200     | 20,00  | 106,40     |
| 3.  | 2412126100010  | Minu de plumb                                                                 | kg  | 3,4200     | 30,00  | 102,60     |
| 4.  | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                       | kg  | 15,2000    | 30,00  | 456,00     |
| 5.  | 2462106110443  | Prenadez 400                                                                  | kg  | 0,8400     | 60,00  | 50,40      |
| 6.  | 2513206621493  | Banda poroasa din cauciuc pt.etansare                                         | kg  | 1,0000     | 30,00  | 30,00      |
| 7.  | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                             | buc | 0,0000     | 20,00  | 0,00       |
| 8.  | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                             | m   | 2 451,7346 | 5,00   | 12 258,69  |
| 9.  | 26261473700091 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.5 mm                                  | m2  | 190,6880   | 120,00 | 22 882,56  |
| 10. | 26261473700092 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.5 mm                                  | m2  | 55,5500    | 120,00 | 6 666,00   |
| 11. | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                  | m2  | 1 078,6800 | 200,00 | 215 736,00 |
| 12. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                 | kg  | 14,5000    | 3,00   | 43,50      |
| 13. | 26821626113051 | Placa Izolatie Adeziva cu folie de aluminiu de tip K-FLEX AIR grosime 10 mm   | m2  | 828,6520   | 50,00  | 41 432,60  |
| 14. | 26821626113052 | Placa Izolatie Adeziva cu folie de aluminiu de tip K-FLEX ST AL grosime 50 mm | m2  | 27,4860    | 50,00  | 1 374,30   |
| 15. | 26821626113054 | Isovent EI 150 grosime 16 mm                                                  | m2  | 330,8500   | 120,00 | 39 702,00  |
| 16. | 2734113805762  | Sirma zincata moale d = 0,8 mm                                                | kg  | 0,0000     | 30,00  | 0,00       |
| 17. | 2734113805815  | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                               | kg  | 0,0000     | 30,00  | 0,00       |

|     |                                |                                                            |     |            |          |                   |
|-----|--------------------------------|------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-------------------|
| 18. | 2735725903453                  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                        | kg  | 22,8000    | 30,00    | 684,00            |
| 19. | 2811236306200q                 | Grile de ventilatie de tip RAG100*350 mm                   | buc | 1,0000     | 200,00   | 200,00            |
| 20. | 2811236306200zz                | Grile de ventilatie de tip P200*150                        | buc | 2,0000     | 200,00   | 400,00            |
| 21. | 2811236309400zz                | Montarea difuzor de tip RAD505*505 mm                      | buc | 4,0000     | 400,00   | 1 600,00          |
| 22. | 2811236828003                  | Dispozitiv-clapeta                                         | buc | 0,0000     | 100,00   | 0,00              |
| 23. | 2811236zz306200                | Grile de ventilatie de tip P100*100 mm                     | buc | 4,0000     | 200,00   | 800,00            |
| 24. | 281123z630z6200                | Grile de ventilatie de tip 100*150 mm                      | buc | 7,0000     | 200,00   | 1 400,00          |
| 25. | 28112z36306200                 | Grile de ventilatie de tip SAG400*400 mm                   | buc | 1,0000     | 200,00   | 200,00            |
| 26. | 2873122005198                  | Plase in rame                                              | m2  | 0,0000     | 200,00   | 0,00              |
| 27. | 2874115765700ccc               | Damper BLAUBERG VK 355                                     | buc | 8,0000     | 2 000,00 | 16 000,00         |
| 28. | 2874115819963                  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                           | buc | 6 002,8550 | 0,20     | 1 200,56          |
| 29. | 2874115819964                  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                           | buc | 7 493,5940 | 0,20     | 1 498,71          |
| 30. | 2874115819999                  | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                           | buc | 2 128,0000 | 0,20     | 425,60            |
| 31. | 2874115837749                  | Fixari                                                     | kg  | 0,0000     | 30,00    | 0,00              |
| 32. | 2874115883938                  | Saiba grower M 6                                           | buc | 2 136,0000 | 0,20     | 427,20            |
| 33. | 2874125881198                  | Saiba plata pentru metal M 6                               | buc | 5 994,8550 | 0,20     | 1 198,96          |
| 34. | 2874125881199                  | Saiba plata pentru metal M8                                | buc | 7 493,5940 | 0,20     | 1 498,71          |
| 35. | 2874135840405                  | Piulite uzuale hexagonale M 6                              | buc | 8 130,8550 | 0,20     | 1 626,16          |
| 36. | 2874135840766                  | Piulite uzuale hexagonale M8                               | buc | 7 493,5940 | 0,20     | 1 498,71          |
| 37. | 2874207327005                  | Lant cu zale innodate D=2 mm                               | kg  | 4,3500     | 30,00    | 130,50            |
| 38. | 2923125729606                  | Suber (registru)                                           | buc | 0,0000     | 30,00    | 0,00              |
| 39. | 2zzz811236306200               | Grile de ventilatie de tip P150*150 mm                     | buc | 1,0000     | 200,00   | 200,00            |
| 40. | a2874115765700                 | Damper300x150 mm                                           | buc | 1,0000     | 2 000,00 | 2 000,00          |
| 41. | Damper 250x400 mm              | Damper 250x400 mm                                          | buc | 2,0000     | 2 000,00 | 4 000,00          |
| 42. | Damper 300x200 mm              | Damper 300x200 mm                                          | buc | 12,0000    | 2 000,00 | 24 000,00         |
| 43. | Damper BLAUBERG VK 315         | Damper BLAUBERG VK 315                                     | buc | 1,0000     | 2 000,00 | 2 000,00          |
| 44. | Damper BLAUBERG VK 355         | Damper BLAUBERG VK 355                                     | buc | 28,0000    | 2 000,00 | 56 000,00         |
| 45. | Grile de ventilatie exterioare | Grile de ventilatie exterioare pentru aer de tip WSG100-50 | buc | 4,0000     | 200,00   | 800,00            |
| 46. | q2811236306200                 | Grile de ventilatie de tip RAG150*350 mm                   | buc | 5,0000     | 200,00   | 1 000,00          |
| 47. | qa2811236306200                | Grile de ventilatie de tip RAG200*500 mm                   | buc | 1,0000     | 200,00   | 200,00            |
| 48. | qq2811236306200                | Grile de ventilatie de tip RAG200*400 mm                   | buc | 1,0000     | 200,00   | 200,00            |
| 49. | ss2811236306200                | Grile de ventilatie de tip SAG250*400 mm                   | buc | 1,0000     | 200,00   | 200,00            |
| 50. | xxx2874115765700               | Damper 200x200 mm                                          | buc | 16,0000    | 2 000,00 | 32 000,00         |
| 51. | xz2874115765700                | Damper 100x150 mm                                          | buc | 4,0000     | 2 000,00 | 8 000,00          |
| 52. | z2811236306200                 | Grile de ventilatie de tip RAG250*450 mm                   | buc | 1,0000     | 200,00   | 200,00            |
| 53. | zz2874115765700                | Damper 100x100 mm                                          | buc | 4,0000     | 2 000,00 | 8 000,00          |
|     |                                | <b>Total materiale de construcții</b>                      |     |            |          | <b>510 521,36</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                     |      |          |       |                 |
|----|---------------|-------------------------------------|------|----------|-------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                 | h-ut | 2,3200   | 30,00 | 69,60           |
| 2. | 2952160007250 | Utilaj de ridicat                   | h-ut | 141,8322 | 30,00 | 4 254,98        |
| 3. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw           | h-ut | 15,2000  | 30,00 | 456,00          |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b> |      |          |       | <b>4 780,58</b> |

|                     |     |            |
|---------------------|-----|------------|
| Total               | lei | 642 496,87 |
| Transport materiale | 5 % | 25 526,07  |



|                        |      |                   |
|------------------------|------|-------------------|
| Fond social si medical | 24 % | 30 526,78         |
| Total                  |      | 698 549,72        |
| Cheltuieli de regie    | 5 %  | 34 927,49         |
| Total                  |      | 733 477,21        |
| Beneficiul             | 5 %  | 36 673,86         |
| Total                  |      | 770 151,07        |
| Tva                    | 20 % | 154 030,21        |
| <b>Total deviz:</b>    |      | <b>924 181,28</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Sistema de ventilare si conditionare  
(235/18/23-IVC)**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                          |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                        | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                         |      |                                        |                      |                        |
| 1       | VB09B                       | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 300x150 mm, montata pe canal | buc  |                                        |                      | 2 143,45<br>100,80     |
|         | 7136060011900               | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                 | h-om | 1,6800                                 | 60,00                | 100,80                 |
|         | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                  | kg   | 0,2000                                 | 30,00                | 6,00                   |
|         | 2412126100010               | Miniu de plumb                                                                                           | kg   | 0,0450                                 | 30,00                | 1,35                   |
|         | 2112517330399               | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                   | kg   | 0,0400                                 | 30,00                | 1,20                   |
|         | 2411115904512               | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                | m3   | 0,0700                                 | 20,00                | 1,40                   |
|         | 2874135840405               | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                            | buc  | 28,0000                                | 0,20                 | 5,60                   |
|         | a2874115765700              | Damper300x150 mm                                                                                         | buc  | 1,0000                                 | 2 000,00             | 2 000,00               |
|         | 2735725903453               | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                      | kg   | 0,3000                                 | 30,00                | 9,00                   |
|         | 2874115883938               | Saiba grower M 6                                                                                         | buc  | 28,0000                                | 0,20                 | 5,60                   |
|         | 2874115819999               | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                         | buc  | 28,0000                                | 0,20                 | 5,60                   |
|         | 3110500002401               | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                | h-ut | 0,2000                                 | 30,00                | 6,00                   |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                      | h-ut | 0,0300                                 | 30,00                | 0,90                   |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                             | lei  |                                        |                      | 2 143,45               |
| 2       | CL20A                       | Grile de ventilatie de tip RAG100*350 mm                                                                 | buc  |                                        |                      | 236,00<br>30,00        |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                    | h-om | 0,4700                                 | 60,00                | 28,20                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                    | h-om | 0,0300                                 | 60,00                | 1,80                   |

| 1  | 2               | 3                                             | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|-----------------|-----------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    | 2874207327005   | Lant cu zale innodate D=2 mm                  | kg   | 0,1500 | 30,00  | 4,50            |
|    | 2811236306200q  | Grile de ventilatie de tip RAG100*350 mm      | buc  | 1,0000 | 200,00 | 200,00          |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg   | 0,5000 | 3,00   | 1,50            |
|    |                 | Total                                         | lei  |        |        | 236,00          |
| 3  | CL20A           | Grile de ventilatie de tip RAG150*350 mm      | buc  |        |        | 236,00<br>30,00 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                         | h-om | 0,4700 | 60,00  | 28,20           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                         | h-om | 0,0300 | 60,00  | 1,80            |
|    | 2874207327005   | Lant cu zale innodate D=2 mm                  | kg   | 0,1500 | 30,00  | 4,50            |
|    | q2811236306200  | Grile de ventilatie de tip RAG150*350 mm      | buc  | 1,0000 | 200,00 | 200,00          |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg   | 0,5000 | 3,00   | 1,50            |
|    |                 | Total                                         | lei  |        |        | 1 180,00        |
| 4  | CL20A           | Grile de ventilatie de tip RAG200*400 mm      | buc  |        |        | 236,00<br>30,00 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                         | h-om | 0,4700 | 60,00  | 28,20           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                         | h-om | 0,0300 | 60,00  | 1,80            |
|    | 2874207327005   | Lant cu zale innodate D=2 mm                  | kg   | 0,1500 | 30,00  | 4,50            |
|    | qq2811236306200 | Grile de ventilatie de tip RAG200*400 mm      | buc  | 1,0000 | 200,00 | 200,00          |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg   | 0,5000 | 3,00   | 1,50            |
|    |                 | Total                                         | lei  |        |        | 236,00          |
| 5  | CL20A           | Grile de ventilatie de tip RAG200*500 mm      | buc  |        |        | 236,00<br>30,00 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                         | h-om | 0,4700 | 60,00  | 28,20           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                         | h-om | 0,0300 | 60,00  | 1,80            |
|    | 2874207327005   | Lant cu zale innodate D=2 mm                  | kg   | 0,1500 | 30,00  | 4,50            |
|    | qa2811236306200 | Grile de ventilatie de tip RAG200*500 mm      | buc  | 1,0000 | 200,00 | 200,00          |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg   | 0,5000 | 3,00   | 1,50            |
|    |                 | Total                                         | lei  |        |        | 236,00          |
| 6  | CL20A           | Grile de ventilatie de tip RAG250*450 mm      | buc  |        |        | 236,00<br>30,00 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                         | h-om | 0,4700 | 60,00  | 28,20           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                         | h-om | 0,0300 | 60,00  | 1,80            |
|    | 2874207327005   | Lant cu zale innodate D=2 mm                  | kg   | 0,1500 | 30,00  | 4,50            |
|    | z2811236306200  | Grile de ventilatie de tip RAG250*450 mm      | buc  | 1,0000 | 200,00 | 200,00          |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg   | 0,5000 | 3,00   | 1,50            |
|    |                 | Total                                         | lei  |        |        | 236,00          |
| 7  | CL20A           | Grile de ventilatie de tip SAG250*400 mm      | buc  |        |        | 236,00<br>30,00 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                         | h-om | 0,4700 | 60,00  | 28,20           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                         | h-om | 0,0300 | 60,00  | 1,80            |
|    | 2874207327005   | Lant cu zale innodate D=2 mm                  | kg   | 0,1500 | 30,00  | 4,50            |
|    | ss2811236306200 | Grile de ventilatie de tip SAG250*400 mm      | buc  | 1,0000 | 200,00 | 200,00          |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg   | 0,5000 | 3,00   | 1,50            |
|    |                 | Total                                         | lei  |        |        | 236,00          |
| 8  | CL20A           | Grile de ventilatie de tip SAG400*400 mm      | buc  |        |        | 236,00<br>30,00 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                         | h-om | 0,4700 | 60,00  | 28,20           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                         | h-om | 0,0300 | 60,00  | 1,80            |
|    | 2874207327005   | Lant cu zale innodate D=2 mm                  | kg   | 0,1500 | 30,00  | 4,50            |
|    | 28112z36306200  | Grile de ventilatie de tip SAG400*400 mm      | buc  | 1,0000 | 200,00 | 200,00          |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg   | 0,5000 | 3,00   | 1,50            |
|    |                 | Total                                         | lei  |        |        | 236,00          |
| 9  | CL20A           | Grile de ventilatie de tip P100*100 mm        | buc  |        |        | 236,00<br>30,00 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                         | h-om | 0,4700 | 60,00  | 28,20           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                         | h-om | 0,0300 | 60,00  | 1,80            |
|    | 2874207327005   | Lant cu zale innodate D=2 mm                  | kg   | 0,1500 | 30,00  | 4,50            |
|    | 2811236zz306200 | Grile de ventilatie de tip P100*100 mm        | buc  | 1,0000 | 200,00 | 200,00          |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg   | 0,5000 | 3,00   | 1,50            |
|    |                 | Total                                         | lei  |        |        | 944,00          |
| 10 | CL20A           | Grile de ventilatie de tip P100*150 mm        | buc  |        |        | 236,00          |

| 1  | 2                              | 3                                                                                                        | 4    | 5       | 6        | 7        |
|----|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------|
|    |                                |                                                                                                          |      |         |          | 30,00    |
|    | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                    | h-om | 0,4700  | 60,00    | 28,20    |
|    | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                    | h-om | 0,0300  | 60,00    | 1,80     |
|    | 2874207327005                  | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                             | kg   | 0,1500  | 30,00    | 4,50     |
|    | 281123z630z6200                | Grile de ventilatie de tip 100*150 mm                                                                    | buc  | 1,0000  | 200,00   | 200,00   |
|    | 2651122100402                  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                            | kg   | 0,5000  | 3,00     | 1,50     |
|    |                                | Total                                                                                                    | lei  |         |          | 1 652,00 |
| 11 | CL20A                          | Grile de ventilatie de tip P150*150 mm                                                                   | buc  |         |          | 236,00   |
|    |                                |                                                                                                          |      |         |          | 30,00    |
|    | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                    | h-om | 0,4700  | 60,00    | 28,20    |
|    | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                    | h-om | 0,0300  | 60,00    | 1,80     |
|    | 2874207327005                  | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                             | kg   | 0,1500  | 30,00    | 4,50     |
|    | 2zzz811236306200               | Grile de ventilatie de tip P150*150 mm                                                                   | buc  | 1,0000  | 200,00   | 200,00   |
|    | 2651122100402                  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                            | kg   | 0,5000  | 3,00     | 1,50     |
|    |                                | Total                                                                                                    | lei  |         |          | 236,00   |
| 12 | CL20A                          | Grile de ventilatie de tip P200*150 mm                                                                   | buc  |         |          | 236,00   |
|    |                                |                                                                                                          |      |         |          | 30,00    |
|    | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                    | h-om | 0,4700  | 60,00    | 28,20    |
|    | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                    | h-om | 0,0300  | 60,00    | 1,80     |
|    | 2874207327005                  | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                             | kg   | 0,1500  | 30,00    | 4,50     |
|    | 2811236306200zzz               | Grile de ventilatie de tip P200*150                                                                      | buc  | 1,0000  | 200,00   | 200,00   |
|    | 2651122100402                  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                            | kg   | 0,5000  | 3,00     | 1,50     |
|    |                                | Total                                                                                                    | lei  |         |          | 472,00   |
| 13 | VB26A                          | Montarea difuzor de tip RAD505*505 mm                                                                    | buc  |         |          | 597,40   |
|    |                                |                                                                                                          |      |         |          | 175,80   |
|    | 7136060011900                  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                 | h-om | 2,9300  | 60,00    | 175,80   |
|    | 2811236309400zz                | Montarea difuzor de tip RAD505*505 mm                                                                    | buc  | 1,0000  | 400,00   | 400,00   |
|    | 2513206621493                  | Banda poroasa din cauciuc pt.etansare                                                                    | kg   | 0,2500  | 30,00    | 7,50     |
|    | 2874135840405                  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                            | buc  | 2,0000  | 0,20     | 0,40     |
|    | 2462106110443                  | Prenadez 400                                                                                             | kg   | 0,2100  | 60,00    | 12,60    |
|    | 2874115883938                  | Saiba grower M 6                                                                                         | buc  | 2,0000  | 0,20     | 0,40     |
|    | 2874115819963                  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                         | buc  | 2,0000  | 0,20     | 0,40     |
|    | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                      | h-ut | 0,0100  | 30,00    | 0,30     |
|    |                                | Total                                                                                                    | lei  |         |          | 2 389,60 |
| 14 | CL20A                          | Grile de ventilatie exterioare pentru aer de tip WSG100-50                                               | buc  |         |          | 236,00   |
|    |                                |                                                                                                          |      |         |          | 30,00    |
|    | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                    | h-om | 0,4700  | 60,00    | 28,20    |
|    | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                    | h-om | 0,0300  | 60,00    | 1,80     |
|    | 2874207327005                  | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                             | kg   | 0,1500  | 30,00    | 4,50     |
|    | Grile de ventilatie exterioare | Grile de ventilatie exterioare pentru aer de tip WSG100-50                                               | buc  | 1,0000  | 200,00   | 200,00   |
|    | 2651122100402                  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                            | kg   | 0,5000  | 3,00     | 1,50     |
|    |                                | Total                                                                                                    | lei  |         |          | 944,00   |
| 15 | VB09B                          | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 100x100 mm, montata pe canal | buc  |         |          | 2 143,45 |
|    |                                |                                                                                                          |      |         |          | 100,80   |
|    | 7136060011900                  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                 | h-om | 1,6800  | 60,00    | 100,80   |
|    | 2413547308164                  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                  | kg   | 0,2000  | 30,00    | 6,00     |
|    | 2412126100010                  | Minu de plumb                                                                                            | kg   | 0,0450  | 30,00    | 1,35     |
|    | 2112517330399                  | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                   | kg   | 0,0400  | 30,00    | 1,20     |
|    | 2411115904512                  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                | m3   | 0,0700  | 20,00    | 1,40     |
|    | 2874135840405                  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                            | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60     |
|    | zz2874115765700                | Damper 100x100 mm                                                                                        | buc  | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00 |
|    | 2735725903453                  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                      | kg   | 0,3000  | 30,00    | 9,00     |
|    | 2874115883938                  | Saiba grower M 6                                                                                         | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60     |
|    | 2874115819999                  | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                         | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60     |
|    | 3110500002401                  | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                | h-ut | 0,2000  | 30,00    | 6,00     |
|    | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 30,00    | 0,90     |
|    |                                | Total                                                                                                    | lei  |         |          | 8 573,80 |
| 16 | VB09B                          | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 100x150 mm, montata pe canal | buc  |         |          | 2 143,45 |
|    |                                |                                                                                                          |      |         |          | 100,80   |
|    | 7136060011900                  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                 | h-om | 1,6800  | 60,00    | 100,80   |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                        | 4    | 5       | 6        | 7                  |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------------------|
|    | 2413547308164     | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                  | kg   | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2412126100010     | Miniu de plumb                                                                                           | kg   | 0,0450  | 30,00    | 1,35               |
|    | 2112517330399     | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                   | kg   | 0,0400  | 30,00    | 1,20               |
|    | 2411115904512     | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                | m3   | 0,0700  | 20,00    | 1,40               |
|    | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                            | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | xz2874115765700   | Damper 100x150 mm                                                                                        | buc  | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00           |
|    | 2735725903453     | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                      | kg   | 0,3000  | 30,00    | 9,00               |
|    | 2874115883938     | Saiba grower M 6                                                                                         | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 2874115819999     | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                         | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 3110500002401     | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                | h-ut | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2922140006702     | Macara de fereastră                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 30,00    | 0,90               |
|    |                   | Total                                                                                                    | lei  |         |          | 8 573,80           |
| 17 | VB09B             | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 150x150 mm, montata pe canal | buc  |         |          | 2 143,45<br>100,80 |
|    | 7136060011900     | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                 | h-om | 1,6800  | 60,00    | 100,80             |
|    | 2413547308164     | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                  | kg   | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2412126100010     | Miniu de plumb                                                                                           | kg   | 0,0450  | 30,00    | 1,35               |
|    | 2112517330399     | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                   | kg   | 0,0400  | 30,00    | 1,20               |
|    | 2411115904512     | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                | m3   | 0,0700  | 20,00    | 1,40               |
|    | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                            | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 2874115765700cc   | Damper BLAUBERG VK 355                                                                                   | buc  | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00           |
|    | 2735725903453     | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                      | kg   | 0,3000  | 30,00    | 9,00               |
|    | 2874115883938     | Saiba grower M 6                                                                                         | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 2874115819999     | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                         | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 3110500002401     | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                | h-ut | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2922140006702     | Macara de fereastră                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 30,00    | 0,90               |
|    |                   | Total                                                                                                    | lei  |         |          | 17 147,60          |
| 18 | VB09B             | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 200x200 mm, montata pe canal | buc  |         |          | 2 143,45<br>100,80 |
|    | 7136060011900     | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                 | h-om | 1,6800  | 60,00    | 100,80             |
|    | 2413547308164     | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                  | kg   | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2412126100010     | Miniu de plumb                                                                                           | kg   | 0,0450  | 30,00    | 1,35               |
|    | 2112517330399     | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                   | kg   | 0,0400  | 30,00    | 1,20               |
|    | 2411115904512     | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                | m3   | 0,0700  | 20,00    | 1,40               |
|    | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                            | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | xxx2874115765700  | Damper 200x200 mm                                                                                        | buc  | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00           |
|    | 2735725903453     | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                      | kg   | 0,3000  | 30,00    | 9,00               |
|    | 2874115883938     | Saiba grower M 6                                                                                         | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 2874115819999     | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                         | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 3110500002401     | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                | h-ut | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2922140006702     | Macara de fereastră                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 30,00    | 0,90               |
|    |                   | Total                                                                                                    | lei  |         |          | 34 295,20          |
| 19 | VB09B             | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu sectiunea 300x200 mm, montata pe canal | buc  |         |          | 2 143,45<br>100,80 |
|    | 7136060011900     | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                 | h-om | 1,6800  | 60,00    | 100,80             |
|    | 2413547308164     | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                  | kg   | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2412126100010     | Miniu de plumb                                                                                           | kg   | 0,0450  | 30,00    | 1,35               |
|    | 2112517330399     | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                   | kg   | 0,0400  | 30,00    | 1,20               |
|    | 2411115904512     | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                | m3   | 0,0700  | 20,00    | 1,40               |
|    | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                            | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | Damper 300x200 mm | Damper 300x200 mm                                                                                        | buc  | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00           |
|    | 2735725903453     | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                      | kg   | 0,3000  | 30,00    | 9,00               |
|    | 2874115883938     | Saiba grower M 6                                                                                         | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 2874115819999     | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                         | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 3110500002401     | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                | h-ut | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2922140006702     | Macara de fereastră                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 30,00    | 0,90               |
|    |                   | Total                                                                                                    | lei  |         |          | 25 721,40          |
| 20 | VB09B             | Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal                  | buc  |         |          | 2 143,45<br>100,80 |
|    | 7136060011900     | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                 | h-om | 1,6800  | 60,00    | 100,80             |
|    | 2413547308164     | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                  | kg   | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2412126100010     | Miniu de plumb                                                                                           | kg   | 0,0450  | 30,00    | 1,35               |
|    | 2112517330399     | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                   | kg   | 0,0400  | 30,00    | 1,20               |
|    | 2411115904512     | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                | m3   | 0,0700  | 20,00    | 1,40               |
|    | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                            | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5       | 6        | 7                  |
|----|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------------------|
|    | Damper 250x400 mm      | Damper 250x400 mm                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00           |
|    | 2735725903453          | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                             | kg   | 0,3000  | 30,00    | 9,00               |
|    | 2874115883938          | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                                                | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 2874115819999          | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                                                                | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 3110500002401          | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2922140006702          | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300  | 30,00    | 0,90               |
|    |                        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 4 286,90           |
| 21 | VB09B                  | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu D=315 mm, montata pe canal                                                                                                                    | buc  |         |          | 2 143,45<br>100,80 |
|    | 7136060011900          | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                        | h-om | 1,6800  | 60,00    | 100,80             |
|    | 2413547308164          | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                         | kg   | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2412126100010          | Miniu de plumb                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0450  | 30,00    | 1,35               |
|    | 2112517330399          | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0400  | 30,00    | 1,20               |
|    | 2411115904512          | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0700  | 20,00    | 1,40               |
|    | 2874135840405          | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                   | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | Damper BLAUBERG VK 315 | Damper BLAUBERG VK 315                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00           |
|    | 2735725903453          | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                             | kg   | 0,3000  | 30,00    | 9,00               |
|    | 2874115883938          | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                                                | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 2874115819999          | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                                                                | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 3110500002401          | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2922140006702          | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300  | 30,00    | 0,90               |
|    |                        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 2 143,45           |
| 22 | VB09B                  | Montarea supapei de reglare a fluxului de aer cu reglaj manual cu D=355 mm, montata pe canal                                                                                                                    | buc  |         |          | 2 143,45<br>100,80 |
|    | 7136060011900          | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                        | h-om | 1,6800  | 60,00    | 100,80             |
|    | 2413547308164          | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                         | kg   | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2412126100010          | Miniu de plumb                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0450  | 30,00    | 1,35               |
|    | 2112517330399          | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0400  | 30,00    | 1,20               |
|    | 2411115904512          | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0700  | 20,00    | 1,40               |
|    | 2874135840405          | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                   | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | Damper BLAUBERG VK 355 | Damper BLAUBERG VK 355                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00           |
|    | 2735725903453          | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                             | kg   | 0,3000  | 30,00    | 9,00               |
|    | 2874115883938          | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                                                | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 2874115819999          | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                                                                | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60               |
|    | 3110500002401          | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,2000  | 30,00    | 6,00               |
|    | 2922140006702          | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300  | 30,00    | 0,90               |
|    |                        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 60 016,60          |
| 23 | VA21A                  | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. (100*100 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |         |          | 235,68<br>100,74   |
|    | 7136060011900          | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                        | h-om | 1,6790  | 60,00    | 100,74             |
|    | 26261473700091         | Canale de ventilare din tabla zincata 0.5 mm                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000  | 120,00   | 121,20             |
|    | 2811236828003          | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0000  | 100,00   | 0,00               |
|    | 2874115837749          | Fixari                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0000  | 30,00    | 0,00               |
|    | 2873122005198          | Plase in rame                                                                                                                                                                                                   | m2   | 0,0000  | 200,00   | 0,00               |
|    | 2923125729606          | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 30,00    | 0,00               |
|    | 2523156719501          | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 20,00    | 0,00               |
|    | 2874135840405          | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                   | buc  | 15,0000 | 0,20     | 3,03               |
|    | 2874125881198          | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                    | buc  | 15,0000 | 0,20     | 3,03               |
|    | 2874115819963          | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                | buc  | 15,0000 | 0,20     | 3,03               |
|    | 2524217304531          | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                               | m    | 0,6000  | 5,00     | 3,03               |
|    | 2952160007250          | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0540  | 30,00    | 1,62               |
|    |                        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |          | 4 902,13           |
| 24 | VA21A                  | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. (150*100 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |         |          | 235,68<br>100,74   |
|    | 7136060011900          | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                        | h-om | 1,6790  | 60,00    | 100,74             |
|    | 26261473700092         | Canale de ventilare din tabla zincata 0.5 mm                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000  | 120,00   | 121,20             |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5       | 6      | 7                      |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------------|
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00                   |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00                   |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                   | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00                   |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00                   |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00                   |
|    | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                   | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2874125881198  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                    | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                               | m    | 0,6000  | 5,00   | 3,03                   |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0540  | 30,00  | 1,62                   |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |        | 12 962,40              |
| 25 | VA21A          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: pina la 600 mm. (150*150 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |         |        | 235,68<br><hr/> 100,74 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                        | h-om | 1,6790  | 60,00  | 100,74                 |
|    | 26261473700091 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.5 mm                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000  | 120,00 | 121,20                 |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00                   |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00                   |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                   | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00                   |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00                   |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00                   |
|    | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                   | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2874125881198  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                    | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                               | m    | 0,6000  | 5,00   | 3,03                   |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0540  | 30,00  | 1,62                   |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |        | 15 413,47              |
| 26 | VA21B          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. (200*200 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100    | m2   |         |        | 228,98<br><hr/> 92,22  |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                        | h-om | 1,5370  | 60,00  | 92,22                  |
|    | 26261473700091 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.5 mm                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000  | 120,00 | 121,20                 |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00                   |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00                   |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                   | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00                   |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00                   |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00                   |
|    | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                   | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2874125881198  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                    | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                               | m    | 0,9000  | 5,00   | 4,55                   |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0640  | 30,00  | 1,92                   |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |        | 12 089,88              |
| 27 | VA21B          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000 mm. (250*200 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100    | m2   |         |        | 228,97<br><hr/> 92,22  |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                        | h-om | 1,5370  | 60,00  | 92,22                  |
|    | 26261473700091 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.5 mm                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000  | 120,00 | 121,20                 |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00                   |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00                   |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                   | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00                   |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00                   |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00                   |
|    | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                   | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2874125881198  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                    | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03                   |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                               | m    | 0,9000  | 5,00   | 4,54                   |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0640  | 30,00  | 1,92                   |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                    | lei  |         |        | 8 655,25               |
| 28 | VA21B          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000                                                                           | m2   |         |        | 228,98<br><hr/> 92,22  |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5       | 6      | 7               |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|    |                | mm. (250*150 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters,<br>silicon)=1,0100                                                                                                                                                      |      |         |        |                 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,5370  | 60,00  | 92,22           |
|    | 26261473700091 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.5 mm                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0000  | 120,00 | 121,20          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                  | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2874125881198  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                   | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                               | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                              | m    | 0,9000  | 5,00   | 4,54            |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0640  | 30,00  | 1,92            |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                          | lei  |         |        | 1 831,80        |
| 29 | VA21B          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea<br>de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de<br>0,5 mm grosime avind perimetrul: 800-1000<br>mm. (250*250 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters,<br>silicon)=1,0100       | m2   |         |        | 228,98<br>92,22 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,5370  | 60,00  | 92,22           |
|    | 26261473700091 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.5 mm                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0000  | 120,00 | 121,20          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                  | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2874125881198  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                   | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                               | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                              | m    | 0,9000  | 5,00   | 4,54            |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0640  | 30,00  | 1,92            |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                          | lei  |         |        | 915,90          |
| 30 | VA22B          | Montarea canalelor de ventilatiela la<br>inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla<br>zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul:<br>pina la 1200 mm. (300*200 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters,<br>silicon)=1,0100 | m2   |         |        | 296,45<br>79,80 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,3300  | 60,00  | 79,80           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0000  | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                                   | buc  | 11,0000 | 0,20   | 2,22            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                                    | buc  | 11,0000 | 0,20   | 2,22            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                               | buc  | 11,0000 | 0,20   | 2,22            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                              | m    | 1,2000  | 5,00   | 6,06            |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0640  | 30,00  | 1,92            |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                                          | lei  |         |        | 16 304,53       |
| 31 | VA22B          | Montarea canalelor de ventilatiela la<br>inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla<br>zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul:<br>pina la 1200 mm. (300*250 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters,<br>silicon)=1,0100 | m2   |         |        | 296,45<br>79,80 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,3300  | 60,00  | 79,80           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0000  | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                                   | buc  | 11,0000 | 0,20   | 2,22            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                                    | buc  | 11,0000 | 0,20   | 2,22            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                               | buc  | 11,0000 | 0,20   | 2,22            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                              | m    | 1,2000  | 5,00   | 6,06            |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0640  | 30,00  | 1,92            |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 1 304,37        |
| 32 | VA22C          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. (250*400 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |        |        | 279,06<br>60,06 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                         | h-om | 1,0010 | 60,00  | 60,06           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000 | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0000 | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                    | m2   | 0,0000 | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000 | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000 | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                     | buc  | 8,0000 | 0,20   | 1,62            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                      | buc  | 8,0000 | 0,20   | 1,62            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                 | buc  | 8,0000 | 0,20   | 1,62            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                | m    | 1,8000 | 5,00   | 9,09            |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1020 | 30,00  | 3,06            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 3 990,54        |
| 33 | VA22C          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 1800 mm. (600*300 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |        |        | 279,06<br>60,06 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                         | h-om | 1,0010 | 60,00  | 60,06           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000 | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0000 | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                    | m2   | 0,0000 | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000 | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000 | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                     | buc  | 8,0000 | 0,20   | 1,62            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                      | buc  | 8,0000 | 0,20   | 1,62            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                 | buc  | 8,0000 | 0,20   | 1,62            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                | m    | 1,8000 | 5,00   | 9,09            |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1020 | 30,00  | 3,06            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 89 912,50       |
| 34 | VA22D          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 2000 mm. (600*400 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |        |        | 267,34<br>48,54 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                         | h-om | 0,8090 | 60,00  | 48,54           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000 | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0000 | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                    | m2   | 0,0000 | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000 | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000 | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                     | buc  | 6,0000 | 0,20   | 1,21            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                      | buc  | 6,0000 | 0,20   | 1,21            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                 | buc  | 6,0000 | 0,20   | 1,21            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                | m    | 2,0000 | 5,00   | 10,10           |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1020 | 30,00  | 3,06            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                     | lei  |        |        | 75 388,74       |
| 35 | VA22E          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (600*500 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |        |        | 273,94<br>44,64 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7440 | 60,00  | 44,64           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000 | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000 | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0000 | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                    | m2   | 0,0000 | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000 | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000 | 20,00  | 0,00            |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6      | 7               |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                     | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                      | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                 | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                | m    | 3,6000  | 5,00   | 18,18           |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1020  | 30,00  | 3,06            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                     | lei  |         |        | 7 834,68        |
| 36 | VA22E          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (700*400 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |         |        | 273,94<br>44,64 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7440  | 60,00  | 44,64           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000  | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                    | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                     | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                      | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                 | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                | m    | 3,6000  | 5,00   | 18,18           |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1020  | 30,00  | 3,06            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                     | lei  |         |        | 7 834,68        |
| 37 | VA22E          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (700*500 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |         |        | 273,94<br>44,64 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7440  | 60,00  | 44,64           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000  | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                    | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                     | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                      | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                 | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                | m    | 3,6000  | 5,00   | 18,18           |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1020  | 30,00  | 3,06            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                     | lei  |         |        | 2 629,82        |
| 38 | VA22E          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (800*500 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |         |        | 273,94<br>44,64 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7440  | 60,00  | 44,64           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000  | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                    | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                     | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                      | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                 | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                | m    | 3,6000  | 5,00   | 18,18           |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1020  | 30,00  | 3,06            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                     | lei  |         |        | 29 914,24       |
| 39 | VA22E          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (800*800 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |         |        | 273,94<br>44,64 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7440  | 60,00  | 44,64           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0000  | 200,00 | 202,00          |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5       | 6      | 7               |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                     | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                      | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                       | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                  | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                 | m    | 3,6000  | 5,00   | 18,18           |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,1020  | 30,00  | 3,06            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 9 642,68        |
| 40 | VA22E          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincata de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 3600 mm. (1000*500 mm)<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100 | m2   |         |        | 273,94<br>44,64 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                          | h-om | 0,7440  | 60,00  | 44,64           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000  | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                     | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840766  | Piulite uzuale hexagonale M8                                                                                                                                                                                      | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874125881199  | Saiba plata pentru metal M8                                                                                                                                                                                       | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2874115819964  | Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm                                                                                                                                                                                  | buc  | 10,0000 | 0,20   | 2,02            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                 | m    | 3,6000  | 5,00   | 18,18           |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,1020  | 30,00  | 3,06            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 7 396,38        |
| 41 | VA20A          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate 0.7 mm grosime, avind diametru de sectiunii circulare: 315 mm.<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100     | m2   |         |        | 303,14<br>79,80 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                          | h-om | 1,3300  | 60,00  | 79,80           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000  | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                     | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                     | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2874125881198  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                      | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                  | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0000  | 5,00   | 5,05            |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2400  | 30,00  | 7,20            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 900,33          |
| 42 | VA20A          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate 0.7 mm grosime, avind diametru de sectiunii circulare: 355 mm.<br>Materiale marunte (cirpe de sters, silicon)=1,0100     | m2   |         |        | 303,14<br>79,80 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                          | h-om | 1,3300  | 60,00  | 79,80           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000  | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                                                                                     | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                     | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2874125881198  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                      | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                  | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0000  | 5,00   | 5,05            |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2400  | 30,00  | 7,20            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | lei  |         |        | 22 302,02       |
| 43 | VA20A          | Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate 0.7 mm grosime, avind diametru de sectiunii                                                                              | m2   |         |        | 303,14<br>79,80 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6      | 7               |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|    |                | circulare: 400 mm.<br>Materiale marunte (cirpe de sters,<br>silicon)=1,0100                                                                  |      |         |        |                 |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                     | h-om | 1,3300  | 60,00  | 79,80           |
|    | 26261473700093 | Canale de ventilare din tabla zincata 0.7 mm                                                                                                 | m2   | 1,0000  | 200,00 | 202,00          |
|    | 2811236828003  | Dispozitiv-clapeta                                                                                                                           | buc  | 0,0000  | 100,00 | 0,00            |
|    | 2874115837749  | Fixari                                                                                                                                       | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2873122005198  | Plase in rame                                                                                                                                | m2   | 0,0000  | 200,00 | 0,00            |
|    | 2923125729606  | Suber (registru)                                                                                                                             | buc  | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2523156719501  | Capac hidrometric                                                                                                                            | buc  | 0,0000  | 20,00  | 0,00            |
|    | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2874125881198  | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                 | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                             | buc  | 15,0000 | 0,20   | 3,03            |
|    | 2524217304531  | Fisie de etansare                                                                                                                            | m    | 1,0000  | 5,00   | 5,05            |
|    | 2952160007250  | Utilaj de ridicat                                                                                                                            | h-ut | 0,2400  | 30,00  | 7,20            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei  |         |        | 22 844,63       |
| 44 | IzH06B         | Izolarea conductelor cu Placa Izolatie<br>Adeziva cu folie de aluminiu de tip K-FLEX<br>AIR grosime 10 mm (consum sirma - 0.0000<br>kg/m2)   | m2   |         |        | 79,10<br>28,20  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                            | h-om | 0,4700  | 60,00  | 28,20           |
|    | 26821626113051 | Placa Izolatie Adeziva cu folie de aluminiu de tip<br>K-FLEX AIR grosime 10 mm                                                               | m2   | 1,0180  | 50,00  | 50,90           |
|    | 2734113805762  | Sirma zincata moale d = 0,8 mm                                                                                                               | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2734113805815  | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                                                                                              | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei  |         |        | 52 997,00       |
| 45 | IzH06B         | Izolarea conductelor cu Placa Izolatie<br>Adeziva cu folie de aluminiu de tip K-FLEX<br>ST grosime 10 mm (consum sirma - 0.0000<br>kg/m2)    | m2   |         |        | 79,10<br>28,20  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                            | h-om | 0,4700  | 60,00  | 28,20           |
|    | 26821626113051 | Placa Izolatie Adeziva cu folie de aluminiu de tip<br>K-FLEX AIR grosime 10 mm                                                               | m2   | 1,0180  | 50,00  | 50,90           |
|    | 2734113805762  | Sirma zincata moale d = 0,8 mm                                                                                                               | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2734113805815  | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                                                                                              | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei  |         |        | 11 390,40       |
| 46 | IzH06B         | Izolarea conductelor cu Placa Izolatie<br>Adeziva cu folie de aluminiu de tip K-FLEX<br>ST AL grosime 50 mm (consum sirma -<br>0.0000 kg/m2) | m2   |         |        | 79,10<br>28,20  |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                            | h-om | 0,4700  | 60,00  | 28,20           |
|    | 26821626113052 | Placa Izolatie Adeziva cu folie de aluminiu de tip<br>K-FLEX ST AL grosime 50 mm                                                             | m2   | 1,0180  | 50,00  | 50,90           |
|    | 2734113805762  | Sirma zincata moale d = 0,8 mm                                                                                                               | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2734113805815  | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                                                                                              | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei  |         |        | 2 135,70        |
| 47 | IzH06B         | Izolarea conductelor cu Isovent EI 150.<br>Limita de rezistenta la foc: EI 150 grosime 16<br>mm (consum sirma - 0.0000 kg/m2)                | m2   |         |        | 150,36<br>28,20 |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                            | h-om | 0,4700  | 60,00  | 28,20           |
|    | 26821626113054 | Isovent EI 150 grosime 16 mm                                                                                                                 | m2   | 1,0180  | 120,00 | 122,16          |
|    | 2734113805762  | Sirma zincata moale d = 0,8 mm                                                                                                               | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    | 2734113805815  | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                                                                                              | kg   | 0,0000  | 30,00  | 0,00            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei  |         |        | 48 867,00       |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.